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REGIONAL DISPOSAL COMMITTEE 
 

Notice of Sale 
Price Quotation Form 

 
Please quote your highest price for the following items below on “AS IS, WHERE IS” basis. The items 
listed below are subject for disposal and may be inspected at the Department of Agriculture-Regional 
Field Office No. 5, San Agustin, Pili, Camarines Sur from February 12-19, 2025 during office hours.  

 
Lot Quantity 

& Unit 
Particulars/Articles Floor Price  

 
Bid Bond  

(in figures) 
 

BID OFFER 
(in words and 

figures) 
  Various Junk/Waste Materials and 

Remnants of Repair/ Rehabilitation 
Works in the  
DA-RFO 5 Regional Office 

   

1  Steel bars, reinforcement steels, alloys, 
and other metals 
 
Estimated weight – 5,000 kgs.  

₱ 50,000.00 
@₱ 10.00/kg. 

 

 
₱____________ 

 
 
 
 
 
(₱                           ) 

2  Galvanized iron and roofing sheets  
 
Estimated weight – 1,500 kgs. 

₱9,000.00 
@₱ 6.00/kg. 

 
₱____________ 

 
 
 
 
 
(₱                           ) 

3  Various plastics, various types and sizes 
 
Estimated weight – 450 kgs. 

₱2,250.00 
@₱ 5.00/kg. 

 
₱____________ 

 
 
 
 
 
(₱                           ) 

4  Used transportation/farm equipment 
batteries 

₱ 300.00  
per piece 

 
₱____________ 

 
 
 
 
 
(₱                           ) 

  Various Transportation Equipment/ 
Motor Vehicles  
(per unit basis) 

   

 
 1. TOYOTA Hi-Lux, Pick-up; Sky  

     Blue; SEG-456; 1990-year  
     Model; Est. weight - 600 kgs. 

₱6,000.00 
@₱ 10.00 per 

kilogram 
 

 
₱____________ 

 
 
 
 
(₱                           ) 

  2. MITSUBISHI Pajero Jeep; Red;  
     SCX-536; 1985-year model;  
     Est. weight: 500 kgs. 

₱5,000.00 
@₱ 10.00 per 

kilogram 
 

 
₱____________ 

 
 
 
 
(₱                           ) 
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  3. TOYOTA Willys owner-type  

     jeep; White; SCX-982; 1979- 
     year model; Est. weight - 300 kgs. 

₱3,000.00 
@₱ 10.00 per 

kilogram 
 

 
₱____________ 

 
 
 
 
(₱                           ) 

  4. MITSUBISHI Adventure GLX;  
     Green; SFN-414; 2000-year  
     model; Est. weight - 500 kgs. 

₱5,000.00 
@₱ 10.00 per 

kilogram 
 

 
₱____________ 

 
 
 
 
(₱                           ) 

  5. MITSUBISHI Pajero Station  
    Wagon; White; SCN-161; 1992- 
    year model; Est. weight - 600 kgs. 

₱6,000.00 
@₱ 10.00 per 

kilogram 
 

 
₱____________ 

 
 
 
 
(₱                           ) 

  6. MAZDA Wagon; White; SEW- 
    685; 1990-year model;  
    Estimated weight – 300 kgs. 
      

₱3,000.00 
@₱ 10.00 per 

kilogram 
 

 
₱____________ 

 
 
 
 
(₱                           ) 

 
 

I hereby certify that the above prices are the highest offer that I can quote for the foregoing items subject 
for disposal. I am ready to pay the same within five (5) working days from the date of the Notice of 
Award, in the event sale be awarded in my favor. Enclosed is the required Bid Bond in the amount which 
is not less than ten percent (10%) of the floor price. 

 
 

_______________________________________________ 
                                                                                                    Bidder’s Signature over Printed Name 

 
_______________________________________________ 

 
_______________________________________________ 

Complete Address 
 

      _______________________________________________ 
                              Business License or Residence Certificate Number 

 
_______________________________________________ 

       
      _______________________________________________ 

E-mail Address and Contact No. 
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